Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 40/741 от 03.02.2016г. «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды муниципального имущества, в том числе земельных участков»»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Башкортостан № 439 от 07.10.2016г. «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 12.01.2016г. № 4 «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды государственного имущества, в том числе земельных участков»», Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в целях снижения задолженности арендаторов по договорам аренды муниципального имущества, в том числе земельных участков,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 40/741 от 03.02.2016г. «О мерах, направленных на снижение задолженности арендаторов по договорам аренды муниципального имущества, в том числе земельных участков» следующие изменения:

1) в пункте 1:

подпункты «а», «б» изложить в следующей редакции:

- «а) в период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года в размере 100 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя;
- б) в период с 1 января 2017 года по 30 июня 2017 года в размере 75 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя; »;

дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

- (в) в период с 1 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года в размере 50 процентов пени, начисленной на момент обращения заявителя»;
- 2) в пункте 6 слова и цифры «31 декабря 2016 года» заменить словами и цифрами «31 декабря 2017 года».

Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан « / Т.». WOW / 2016 г.

« 10», more pago16 r

О.М.Агафонов